проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                                             №_________

О внесении изменения в Порядок
информационного обмена между
организациями - участниками системы
предоставления субсидий на оплату
жилого помещения и коммунальных
услуг и ежемесячных денежных выплат,
утвержденный постановлением Кабинета
Министров Республики Татарстан от
22.01.2005 № 20 «Об информационном
взаимодействии в системе
предоставления субсидий на оплату
жилого помещения и коммунальных
услуг и ежемесячных денежных выплат»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок информационного обмена между организациями -

участниками системы предоставления субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг и ежемесячных денежных выплат, утвержденный

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.01.2005 № 20

«Об информационном взаимодействии в системе предоставления субсидий на

оплату жилого помещения и коммунальных услуг и ежемесячных денежных

выплат» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров

Республики Татарстан от 30.05.2005 № 245, от 17.11.2005 № 539, от 16.11.2006

№ 547, от 05.02.2007 № 33, от 28.03.2007 № 113, от 13.07.2007 № 295, от 31.01.2008

№ 48, от 12.03.2008 № 157, от 29.05.2008 № 344, от 04.02.2009 № 64, от 21.09.2009

№ 654, от 12.03.2013 № 157, от 21.10.2013 № 781, от 03.07.2015 № 483, от

22.08.2015 № 612, от 30.12.2015 № 1033, от 09.03.2016 № 132, от 13.05.2016 № 306,

от 07.07.2016 № 462, от 26.12.2016 № 998), следующее изменение:

в таблице пункта 6 подпункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. УК,

ПЖКУ,
РЦ

Расчет и передача сведений о:
начислениях за фактически
оказанные жилищно-
коммунальные услуги, услуги
антенны, нормативы
потребления коммунальных
услуг в разрезе
персонифицированных
социальных счетов; отсутствии
задолженности по оплате
жилых помещений и
коммунальных услуг; неуплате
текущих платежей за жилое
помещение и (или)
коммунальные услуги в течение
2 месяцев; заключении и (или)
выполнении гражданами
соглашений по погашению
задолженности;
факте отключения
коммунальных услуг; факте
подключения коммунальных
услуг

электронная до 3 числа
месяца,
следующего
за отчетным

отделения
РЦМП».

Премьер-министр
Республики Татарстан                    А.В.Песошин